
2

3

1

4

8

6

8

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月16日（土）5回佐賀3日

 4R ３歳－５組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 スプリングスワン
父:サクラローレル  母:スプリングドキッチ

牝  3 真島正徳
54.0

1:24.7
(－)

7-4-3-3 39.2 － 9 451
(+2)

中川竜馬（佐賀）
福田米造
堀　弘康

2 3 アイスクリスタル
父:ゼンノエルシド  母:コアレスブランカ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:25.0
(1 1/2)

2-2-2-1 39.7 － 1 458
(+2)

土井道隆（佐賀）
椛島定武
コアレススタッド

3 1 アマクサハイヤ
父:ルールオブロー  母:メイクアスメリー

牡  3 山口勲
56.0

1:25.4
(2)

5-5-5-5 39.7 － 4 482
(0)

東眞市（佐賀）
奈良崎孝一郎
大柳ファーム

4 4 シゲルザクロ
父:キャプテンスティーヴ  母:シゲルレスリー

セン 3 山下裕貴
☆55.0

1:25.4
(クビ)

8-7-6-4 39.4 － 6 423
(+10)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
長浜　秀昭

5 8 ガンバルデュラン
父:デュランダル  母:エイシンリンドウ

牝  3 山下貴光
54.0

1:25.6
(1)

1-1-1-2 40.6 － 7 483
(+2)

坂井孝義（佐賀）
江崎長壽
城地　清満

6 6 ジーエスイワンコフ
父:ティンバーカントリー  母:ダラス

牝  3 田中直人
54.0

1:27.2
(8)

6-3-4-6 41.6 － 8 426
(0)

幣旗吉昭（佐賀）
宮村明
絵笛牧場

7 9 エッチャンダイスキ
父:サウスヴィグラス  母:ピサアントワネット

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:30.1
(タイサ)

4-8-8-8 42.9 － 2 443
(-6)

幣旗吉昭（佐賀）
坂本忠教
飛野牧場

8 7 トモノミシェロ
父:スターリングローズ  母:ミシェロガール

牝  3 小山紗知伽
★50.0

1:31.0
(5)

3-6-7-7 44.7 － 3 449
(+23)

幣旗吉昭（佐賀）
宮村明
北海道静内農業高等学校

** 5 シゲルノイチゴ
父:シルバーチャーム  母:シゲルラブスカイ

牝  3 竹吉徹
54.0

－
(中止)

- － － 5 400
(+5)

九日俊光（佐賀）
岡友則
野々宮牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,7,9,1,6,2,4

8,3,6,2,1,7,4,9

8,3,2,6,1,4,7,9

3,8,2,4,1,6,7,9

払戻金
単 勝 2 7,140円

複 勝 2 780円

3 100円

1 170円

ワイド 2-3 510円

1-2 780円

1-3 220円

枠 連 2-3 1,320円

馬 連 2-3 1,640円

馬 単 2-3 6,520円

3連複 1-2-3 1,100円

3連単 2-3-1 16,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


