4R 3歳-5組 サラ系3歳							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 不良			
[2	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	スプリングスワン 父:サクラローレル 母:スプリングドキッチ	牝 3	真島正徳 54.0	1:24.7 (-)	7-4-3-3	39.2	_	9	451 (+2)	中川竜馬(佐賀) 福田米造 堀 弘康
2	3	3	アイスクリスタル 父:ゼンノエルシド 母:コアレスブランカ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:25.0 (1 1/2)	2-2-2-1	39.7	-	1	458 (+2)	土井道隆(佐賀) 椛島定武 コアレススタッド
3	1	1	アマクサハイヤ 父:ルールオブロー 母:メイクアスメリー	牡 3	山口勲 56.0	1:25.4	5-5-5-5	39.7	П	4	482 (0)	東眞市 (佐賀) 奈良崎孝一郎 大柳ファーム
4	4	4	シゲルザクロ 父:キャプテンスティーヴ 母:シゲルレスリー	セン 3	山下裕貴 ☆55.0	1:25.4 (クビ)	8-7-6-4	39.4	-	6	423 (+10)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 長浜 秀昭
5	8	8	ガンバルデュラン 父:デュランダル 母:エイシンリンドウ	牝 3	山下貴光 54.0	1:25.6	1-1-1-2	40.6	_	7	483 (+2)	坂井孝義(佐賀) 江崎長壽 城地 清満
6	6	6	ジーエスイワンコフ 父:ティンバーカントリー 母:ダラス	牝 3	田中直人 54.0	1:27.2 (8)	6-3-4-6	41.6	-	8	426 (0)	幣旗吉昭(佐賀) 宮村明 絵笛牧場
7	8	9	エッチャンダイスキ 父:サウスヴィグラス 母:ピサアントワネット	牝 3	岩永千明 ☆53.0	1:30.1 (タイサ)	4-8-8-8	42.9	-	2	443 (-6)	幣旗吉昭(佐賀) 坂本忠教 飛野牧場
8	7	7	トモノミシェロ 父:スターリングローズ 母:ミシェロガール	牝 3	小山紗知伽 ★50.0	1:31.0 (5)	3-6-7-7	44.7	-	3	449 (+23)	幣旗吉昭(佐賀) 宮村明 北海道静内農業高等学校
**	5	5	シゲルノイチゴ 父:シルバーチャーム 母:シゲルラブスカイ	牝 3	竹吉徹 54.0	— (中止)	-	_	-	5	400 (+5)	九日俊光(佐賀) 岡友則 野々宮牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,3,7,9,1,6,2,4
2コーナー	8,3,6,2,1,7,4,9
3コーナー	8,3,2,6,1,4,7,9
4コーナー	3,8,2,4,1,6,7,9

● 払戻金

単 勝	2	7,140円
複 勝	2	780円
	3	100円
	1	170円

ワイド	2-3	510円
	1-2	780円
	1-3	220円

枠 連	2-3	1,320円
馬連	2-3	1,640円
馬単	2-3	6,520円

3連複	1-2-3	1,100円
3連単	2-3-1	16,480円